
Przedszkole Nr 4 

96-100 Skierniewice 

ul. Iwaszkiewicza 1 

tel. 46 833 54 30 

 

 

UCHWAŁA Nr 4/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach 

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie ustalenia wewnętrznego doskonalenia nauczycieli na rok szkolny 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt ł ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1082 ze zm.) Rada Pedagogiczna Przedszkola N r 4 w Skierniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Rada Pedagogiczna ustala plan WDN na rok szkolny 2022/2023, którego treść stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie zadania powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Aneta Maszewska-Szymczak 

Dyrektor Przedszkola Nr 4 
w Skierniewicach 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli – Tematyka szkoleń i narad dla nauczycieli – 

plan WDN 

 
Lp. 

 
Formy doskonalenia 
zawodowego 
 

 
Tematyka szkolenia 

 
Osoby 
odpowiedzialne   
za przygotowanie 
 

 
Planowany 
termin 

1. Szkolenie Rady 
Pedagogicznej 
prowadzone przez 
edukatora KLANZY 

„Żeby nam się chciało chcieć. Profilaktyka 
wypalenia zawodowego w pracy 
wychowawcze” 

Dyrektor 
Wicedyrektor 

X 2022 

2. Szkolenie Rady 
Pedagogicznej 
prowadzone przez 
szkoleniowca, 
psychologa, coacha 

„Dziecko ze spektrum w przedszkolu. Autyzm 
oraz Zespół Aspergera” 

Dyrektor 
Wicedyrektor 

X 2022 

3. Szkolenie Rady 
Pedagogicznej 
prowadzone przez 
edukatora KLANZY 

„Zielone okulary. Pedagogika zabawy            
w edukacji przyrodniczej” 

Dyrektor 
Wicedyrektor 

XI 2022 

4. Zajęcia koleżeńskie 
dla nauczycieli 

„Pedagogika zabawy  edukacji przyrodniczej” 
– wykorzystanie w pracy z dziećmi wiedzy 
zdobytej w czasie szkolenia 
przeprowadzonego przez edukatora KLANZY 

Klaudia 
Pomianowska 

XII 2022 

5. Szkolenie Rady 
Pedagogicznej 
(wykład) 

„Przedszkolak bezpieczny w cyfrowym 
świecie. Wprowadzenie dziecka w świat 
urządzeń elektronicznych i internetu poprzez 
poznanie zasad bezpiecznego poruszania się 
w wirtualnej przestrzeni" 

Teresa Ziębińska 
Katarzyna Gajek 

III 2023 

6. Szkolenie Rady 
Pedagogicznej 
(wykład) 

„Style wychowania, postawy rodzicielskie       
i ich wpływ na dzieci" 

Monika Walewska 
Żaneta 
Szymczakowska 

IV / V 2023 

7. Zajęcia koleżeńskie 
dla nauczycieli 

„My lubimy bajki – przedszkolak w świecie 
literatury” 

Karolina Kowalczyk 
 

IV / V 2023 

 


